At nos æternum tua tristia funera, More,
 Insolabiliter deflebimus ; ô bone vates,
 Tu mortem sancta pro religione subisti
 Crudelem. Tibi divinos pro talibus ausis
 Mortales debent cultus, tibi templa, tibi aras.
 Æternum, venerande senex, salveque, valeque,
 Seu colis Elysium, seu cœli lucida templa ;
 Accipe et hunc nostrum non dura fronte laborem.

JACOBI EXERICHI, HISPANI.

Henricus Morum gladio jugulavit iniquo ;
 Tam dignum vita, quam fuit ipse nece.
 Mortuus ille tamen vivet per secula cuncta,
 Post mortem virtus vivere sola facit.

JACOBI LATOMI, BELGÆ.

Quid tibi cum Moro, tali indignissima cive
 Anglia ? quid pergis dicere inepta tuum ?
 Tu ferro insontem, nec simplice morte, Catonem
 Persequeris : tuto nec licet esse pium.
 Proinde sile. Nam quo maculam tibi demeret istam,
 Ipse sibi patriam condidit Utopiam.

GENTIANI HERVETI, AURELIANENSIS.

Quod capiti quondam Ciceronis rostra fuere,
 Hoc est pons capiti, More diserte, tuo.
 Ducentes Angli suspiria pectore dicunt :
 Doctior et melior nullus in orbe fuit.

JO. VULTEI, RHEMENSIS. EX LIB. II. EPIGRAMMATUM.

Hic situs est Thomas Morus, tuus, Anglia, vates,
 Turba Poetarum quem cecidisse gemit.
 Dum regum docte metuendos admonet enses,
 Illum carnificis rex jubet ense mori.
 Illum amor et charites desent, desentque Camœnæ :
 Nec damnum credit, qui sapit, esse leve.
 Gallia quid possit, testisque Britannia ; testis
 Italia, et semper Græcia testis erit.

MAXIMILIANI WIGNACURTII, ATREBATHI.

Quæ fuit integritas, quæ vis, quæ copia fandi,
 Quæ mens, More, tibi, sat tua scripta docent.
 Qui Christi fuerit transfixum pectus amore,
 Tradita testantur sat tua membra neci.

Scilicet ut miris vixisti dotibus auctus,
 Te decuit miro pectore, More, mori.
 Vita tibi fuerat felix ; felicior at mors,
 Æterno vitam munere quæ peperit.
 Ordo tuus per te micat uno lumine : sed sunt
 Instar multorum lumina multa virum.

JOANNIS WHITE, EPISC. VINTONIENSIS, IN DIACOSIO MAR-
 TYRION.

Quin etiam partes vulgato codice nostras
 Propugnat scriptor maximus Utopiæ.
 Fessus ad authoris melius te scripta remitto ;
 Rarus in orbe liber ; nec tamén Utopiæ est.
 Illius similes, imo multo meliores
 Invenies libros, lector ; at Utopiæ.
 Et Mori similes, imo multo meliores
 Scriptores videas, lector ; at Utopiæ.

ALANI COPI, LONDINENSIS.

Quis vivente velit Thoma non vivere Moro ?
 Quis Moro nolit sic moriente mori ?

ALIUD, EJUSDEM.

Mortuus an Morus, qui sic in mortis agone
 Vixerat, ut mors sit victa coacta mori ?
 Imo piis morum meritis nunc vivit et orbi.
 Et pura mentis relligione Deo.

JOANNIS FOULERI, BRISTOLIENSIS, IN MORI EFFIGIEM.

Effigiem quamcunque tui sic fingimus ; at non
 Tam facile est mores fingere, More, tuos.

Quam vellem pictor mihi tam perfectus adesset,
 Pingere qui vere posset utramque simul.
 Tum quoque qui vitam totam moresque referret,
 Ille magis multo doctus Appelle foret.

HENRICI HOLLANDI, VIGORNIENSIS.

Ergo quid ? ad nostros siculi venere tyranni ?
 An terris nostris Africa monstra dedit ?
 Num furit hic Gotthus, dum Symmachus atque Joannes
 Amittunt carum morte furente caput !
 Dum jacet Albinus, dumque urbe Boëtius alma
 Expulsus Ticini tristia fata gemit ?
 Sævit Alexander Magnus ? Clitumque fidelem
 Enecat ? et vitam Parmenionis habet ?
 An Nero sanguineus nostris dominatur in oris,
 At que tibi vitam, Senneca docte, rapit ?
 Hoc facit Henricus quod tunc Nero pessimus egit,
 Dum te, More, necat, dum tua colla secat.
 Senneca morte perit, quia vult Nero ; tu quoque More,
 Dum vult Henricus, spicula mortis habes.
 Arbitrium pro lege fuit, quod Senneca luxit ;
 Arbitrium, quod te, More, perire facit.
 Ut non est mirum, si sic Nero tollat amicum,
 Qui matrem fato sustulit ante suam ;
 Sic non est mirum, si rex te, More, necaret,
 Qui ferus in matrem sæviit ante suam.
 Non mirum est, aliis si vipera sæva noceret,
 Cum propriæ matri vipera sæva nocet.
 Henrici mater sancta est ecclesia Christi,
 Hanc prius afflixit, quam tibi, More, nocet.
 Et quia communem nolles pessundare matrem,
 Fata sub immiti rege cruenta subis.
 Quod genus hoc monstri ? cur sic rex barbare, frendis ?
 An, quia vult matri parcere, Morus obit ?

Non licet ingenuis natis defendere matrem ?
 An scelus est veram non violare fidem ?
 Scilicet Henrico placuit proportio prava :
 Non parcit membro, dum premit ille caput.
 Qui graviora patrat, non ille minora timebit,
 Et scelus audaces ad mala plura facit.
 Culpa trahit culpam : comitatur abyssus abyssum :
 Pœna est peccati pessima culpa sequens.
 Cum rex legitimæ fecit divortia sponsæ,
 Venit et ad thalamos Anna Bolena suos ;
 Cum rex Volsæum rerum de cardine morit,
 Fecit et afflicta sorte perire virum ;
 Cum rex schisma novum deformi crimine fecit,
 Sedis apostolicæ debita jura negans ;
 Cum rex pontificem præscripsit, jusque papale,
 Non passus libros nomen habere papæ ;
 Cum rex in sacris voluit caput esse supremum,
 Assumsitque sibi pontificale decus ;
 Cum rex lege nova sacratas diruit ædes,
 Solvit et è claustris quos pia vota ligant ;
 Cum rex divorum spolians opulenta sepulchra,
 Lusit imaginibus, diva Maria, tuis ;
 Cum rex damnavit clerum de crimine falso,
 Presbyteros mulctans pontificesque suos ;
 Cum rex omne malum fecit : tunc, More, necaris :
 Horrebas oculis tanta videre mala.
 Virtus sic Moro placuit, quod vivere nollet,
 Si non virtuti vivere posse detur.
 Dum pietas floret, floret quoque Morus ; at illa
 Quam primum cœpit spreta jacere, jacet.
 Rex pius in summis hunc pro pietate locavit,
 Impius afflicto pro pietate necat.
 Moro vita fides. Nam dum manet illa, manebat,
 Stante fide stabat : qua pereunte perit.
 Vita sibi pietas : pietate cadente cadebat,

Quam pius est Morus pro pietate cadens !
 O rex debueras insigni parcere Moro,
 Rara avis est Morus sic super astra volans.
 O rex si multos homines tua sceptrâ regebant,
 At multos Moros non tua sceptrâ regunt.
 Millibus è multis vix Morus cernitur unus,
 Tam doctus, prudens, tam bonus atque pius.
 Quanta labe tuum regnum populumque notasti,
 Quom ferit insontem barbara plaga Morum ?
 Quis tibi persuasit tam clarum tollere fidus,
 Quæ mens, quæ ratio, consiliumque fuit ?
 Quæ tua religio parili sic jure necare
 Igne Lutheranos, Catholicosque cruce ?
 Hoc liber ille tuus promiserat ante Leoni ?
 Hoc titulus, regno quem dedit ille tuo ?
 Defendisne fidem veros tollendo fideles ?
 Custodem legum legibus ipse necas ?
 Justitiamne colis justos feriendo securi ?
 Judiciumne facis judicis ora premens ?
 Consilium curas, et consiliarius iste,
 Maximus absque ullo crimine morte perit ?
 Incidis nervos, ut corpus fortius esset ?
 Extinguis lumen, clarius ut videas ?
 Ut sit perfectum, scindis de corpore membrum ?
 Evulsis oculis cernere frontem cupis ?
 Ecquis arare solet terram non usus aratro ?
 Aut sulcare ferum, sed sine nave, fretum ?
 Et tamen ista facis, dum Morum funere tollis,
 Quem nullus sana tollere mente velit.
 Sed frustra asperas tenebras offundere Moro.
 Morus ubique volat docta per ora virum.
 Fortior Henrico Stapletonus : penna securi :
 Illa mori fecit ; vivere penna facit.

ALIUD, EJUSDEM.

Quæris, Aristides cur pulsus ab urbe fugatur ?

Altera non causa est, quam quia justus erat.

Quæris, cur Socrates truculenta venena bibebat ?

Id fuit in causa, vir fuit ille bonus.

Quæris, cur magnus fuit ille Boëtius exul ?

Nempe quod ille bonus, veriloquusque fuit.

Quæris, cur Morus submittit colla securi ?

In promptu ratio est : optimus ille fuit.

ALIUD, EJUSDEM.

Quando tuam mortem recolo, celeberrime More,

Tunc venit in mentem Tullius ille meam.

Ille fori lumen, facundo clarus ab ore ;

Tuque fori lumen, tuque disertus eras.

Ille pater patriæ, patrum decus atque senatus ;

Tuque pater patriæ, tuque corona patrum.

Dum furit Antonius, fatis occiditur ille ;

Dum furit Henricus, tu quoque fata subis.

Dum cadit ille, sua cum lingua Fulvia ludit ;

Dum cadis ipse, tua morte Bolena canit.

Dum perit ille, caput rostris affigitur illis,

In quibus hic casus dixerat ante suos ;

Dum peris ipse, tui capitis damnaris in aula,

In qua pro regno dicere jura soles.

In multis ambo similes, par laus manet ambos ;

Dispar at in multis gloria, dispar honor.

Dicitur ut Cicero Romanos vincere scripto,